dedi et in perpetuam eleemosinam

concessi, et præsenti carta

confirmavi ecclesiæ Sancti Audoeni

Rothomagensis et monachis ibidem

Deo famulantibus, pro saluti animæ

meæ et antecessorum meorum, ea

quæ Hosbernus, pater meus,

prædictæ contulit ecclesiæ,

auctoritate et dispositione Nicolai

tunc Abbatis St. Audoeni et

conventus ejusdem loci, ecclesiam

videlicet Sancti Martini de Calleio se

præsentationem ejusdem ecclesiæ

et universas decimas quæ ad eam

pertinent ecclesiam et sedem

« A tous les fils de la Sainte Eglise

tant présente que futurs, auxquels

parviendra le présent écrit, Roger,

fils d'osbern de Cailly salut dans le

Seigneur. Sachez tous que moi ,

Roger, fils d'Osbern de Cailly, j'ai

donné et concédé en perpétuelle

aumône et confirmé par la présente

charte à l'église Saint Ouen de

Rouen et aux moines qui y servent

Dieu, pour le salut de mon âme et

celui de mes prédécesseurs, ce

qu'Osbern, mon père a concédé à la

sus dite église, par l'autorité et la

dispode Nicolas, alors Abbé de Saint

Ouen et du couvent du même lieu,

c'est à dire l'église Saint Martin de

Cailly, la présentation de la même

église, toutes dîmes qui

appartiennent à cette église, un

siège de grange dans le même

village pour conserver la dîme et la
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granchiæ in eadem villa ad

decimam conservandam et decimam

Heudlincuria. Præterea eidem

ecclesiæ contuli in perpetuam

eleemosinam decimam thelolenei
10

mei, decimam molendinorum

meorum, decimam proprii furni et

terram unius carucæ apud Calleium,

ecclesiam de Rua Sancti Petri,

similiter, et præsentationem ipsius

ecclesiæ et quidquid ad eam

pertinet et sedem granchiæ ad

decimas conservandas et forum

ejusdem villæ, Ecclesiam de St.

Andreæ et presentationem ipsius

similiter et quidquid ad eam

pertinet, et sedem granchiæ, ad

decimas conservandas, ecclesiam

Sancti Martini de Pierreval, et

presentationem ejusdem ecclesiæ

et quidquid ad eam pertinet, et

sedem granchiæ in eadem villa, ad

decimas conservandas, et ne quid

per me et coram me legitime actum

est in irritum possit revocari in

posterum presenti scripto et sigilli

mei munimine dignum duxi roborari.

Actum ab Incarnatione Domini anno

milesimo lxxx. Guillelmus Rege

Angliæ præsenti et Willelmo de

Britolio, Comite-Testibus, Gaufreido

de Malkenchi, Willelmo, filio

Danebout, Gotramo de Cantelupo,

Achardo, Rogeri filio, Richardo

Tornill, Rich. Nero, Rich. Dapifero,

Rogero, filio Gedefridi, Rogerio de